Edital nº 09/2021 – CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2021

Divulga  classificação  definitiva
relativo ao  concurso  público  nº
003/2021.

O Município de Atalanta, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor
Juarez  Miguel  Rodermel,  no uso de  suas  atribuiçoees  legais, e  a  Comissaeo  do Concurso
Pubblico,  nomeada  pelo  Decreto  nº  040/2021, segundo  dados  remetidos  pela  empresa
responsabvel pela execuçaeo do concurso pubblico e considerando a inexisteciancia de recursos
quanto a classificaçaeo preliminar, torna público:

1. O Anexo ubnico contebm Resultados (classificaçaeo) definitivo.

Atalanta – SC, 28 de setembro de 2021.

Juarez Miguel Rodermel
Prefeito Municipal

Lara Fernanda Kersbaumer
Presidente da Comissaeo do Processo Seletivo
Decreto nº 040/2021

Página 1 de 2

Edital nº 09/2021 – CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2021
ANEXO ÚNICO

Classificação definitiva

Médico
Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  89  YANAIVYS HVIZDALECK 1,00 0,80 0,60 5,95  8,35  S/ Nota  6,68

 2  34  RODRIGO BATISTA SOUZA 1,00 0,80 1,00 5,25  8,05  S/ Nota  6,44

 Ausente  93  JOÃO FLÁVIO CASARES TEIXEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

Página 2 de 2